- 31 -

平成２４年１２月１０日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            健康福祉委員長

                              岩 隈 千 尋

健康福祉委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１８７号 川崎市食品衛生検査施設の設備及び職員の配置に関する条例の制定

  について （原案可決）

議案第１８８号 川崎市理容師法施行条例の制定について

   （原案可決）

議案第１８９号 川崎市美容師法施行条例の制定について

   （原案可決）

議案第１９０号 川崎市興行場法施行条例の制定について

   （原案可決）

議案第１９１号 川崎市旅館業法施行令に基づく施設の構造設備の基準に関する条例

  の一部を改正する条例の制定について （原案可決）

議案第１９２号 川崎市公衆浴場法施行条例の制定について

   （原案可決）

議案第１９３号 川崎市クリーニング業法施行条例の制定について

   （原案可決）

議案第１９４号 川崎市専用水道の水道技術管理者の資格に関する条例の制定につい

  て （原案可決）

- 32 -

議案第１９５号 川崎市診療所における専属薬剤師の配置基準に関する条例の制定に

  ついて  （原案可決）

議案第１９６号 川崎市障害福祉サービス事業の設備及び運営の基準に関する条例の

  制定について （原案可決）

議案第１９７号 川崎市指定障害福祉サービスの事業等の人員、設備及び運営の基準

  等に関する条例の制定について （原案可決）

議案第１９８号 川崎市障害者支援施設の設備及び運営の基準に関する条例の制定に

  ついて  （原案可決）

議案第１９９号 川崎市指定障害者支援施設の人員、設備及び運営の基準等に関する

  条例の制定について （原案可決）

議案第２００号 川崎市福祉ホームの設備及び運営の基準に関する条例の制定につい

  て （原案可決）

議案第２０１号 川崎市地域活動支援センターの設備及び運営の基準に関する条例の

  制定について （原案可決）

議案第２０２号 川崎市保護施設等の設備及び運営の基準に関する条例の制定につい

  て （原案可決）

議案第２０３号 川崎市特別養護老人ホームの設備及び運営の基準に関する条例の制

  定について （原案可決）

議案第２０４号 川崎市養護老人ホームの設備及び運営の基準に関する条例の制定に

  ついて  （原案可決）

議案第２０５号 川崎市軽費老人ホームの設備及び運営の基準に関する条例の制定に

  ついて  （原案可決）

議案第２０６号 川崎市指定介護老人福祉施設の人員、設備及び運営の基準に関する

  条例の制定について （原案可決）

議案第２０７号 川崎市介護老人保健施設の人員、施設及び設備並びに運営の基準に

  関する条例の制定について （原案可決）

- 33 -

議案第２０８号 川崎市指定介護療養型医療施設の人員、設備及び運営の基準に関す

  る条例の制定について （原案可決）

議案第２０９号 川崎市指定居宅サービス等の事業の人員、設備及び運営の基準等に

  関する条例の制定について （原案可決）

議案第２１０号 川崎市指定地域密着型サービスの事業の人員、設備及び運営の基準

  等に関する条例の制定について （原案可決）

議案第２１１号 川崎市指定介護予防サービス等の事業の人員、設備及び運営並びに

  指定介護予防サービスに係る介護予防のための効果的な支援の方法

  の基準等に関する条例の制定について （原案可決）

議案第２１２号 川崎市指定地域密着型介護予防サービスの事業の人員、設備及び運

  営並びに指定地域密着型介護予防サービスに係る介護予防のための

  効果的な支援の方法の基準等に関する条例の制定について
   （原案可決）

議案第２２６号 川崎市病院事業の設置等に関する条例の一部を改正する条例の制定

  について （原案可決）

議案第２３４号 川崎市北部リハビリテーションセンターの指定管理者の指定につい

  て （原案可決）

議案第２３５号 社会復帰訓練所の指定管理者の指定について

   （原案可決）

議案第２３６号 川崎市視覚障害者情報文化センターの指定管理者の指定について

   （原案可決）

議案第２３７号 川崎市百合丘老人いこいの家の指定管理者の指定について

   （原案可決）